Contratação de show musical, cujo Órgão gestor é a Secretaria 
Municipal de Cultura.
II - Fundamento Legal: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
III - Contratada: FABIANE LAZARO DE SOUZA - CNPJ: 55.480.809/0001-
50.
IV - Valor Global: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
V - Prazo de Entrega: 30/janeiro/2026
VI - Justificativa: Esta contratação artística se faz necessária pelo 
trabalho peculiar, único e exclusivo da proposta. Isto se comprova pelo 
material profissional que temos acesso através do Cadastro Municipal

[...]

Contratação de serviço de jurado, cujo Órgão gestor é 
a Unidade de Gestão de Cultura.
II -	 Fundamento Legal: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/2021.
III - Contratada: GRAVETO COMUNICACAO E COMERCIO DE LIVROS 
LTDA CNPJ: 33.895.082/0001-39.
IV -	 Valor Global: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
V –       Prazo de Entrega: dezembro/2025.

VI -	 Justificativa: A presente contratação artística justifica-se pela 
natureza singular, exclusiva e peculiar da proposta apresentada. Tal 
singularidade é evidenciada pelo material profissional disponibilizado no